Zatacznik nr 6 do Uchwaty Nr XXX1V/202/17 Rady Gminy Ifowo-Osada z dnia 29 marca 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku. w ziotych
Bl Planowane wydatki Jednostka
Nazwa zadania i "y . .
. ; wydatki na w tym zrédta finansowania organizacyjna
INWestycyjnego | jnwestycje R lizui
. i : . realizujgca
Lp. Dziat Rozdz §** reallz;)(\;\gnego wieloletnie budietowy kredyty srodki srodki zadaniéqlub
w r. g o
o rentizacion | sl | wimemeiot, || P e | i e ery | Keordynuiaca
J (8+9+10+11) | Wiasne j.s.t. e z’ln'nyc w ar . ust. program
2017 roku zrodet* pkt 2i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13
Oczyszczenie i

1. [o10  [o1008 050 [odmulenie stawu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina llowo-Osada
wiejskiego w m.
Dzwierznia
Budowa sieci

2. lo1o o010 |60os0 |Wodociagowe] w 13 000,00 13 000,00 13 000,00 Gmina lfowo-Osada
gminie lfowo-Osada
ul. Akacyjna
Remont linii
wodociggowej w m.

3. |o10 01010 |6050 |Narzym ul. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina lfowo-Osada
Kraszewska i
Sportowa
Wykonanie
dokumentacji
projektowej na

4, |010 01010 |6050 [budowe sieci 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Gmina ltowo-Osada
wodociggowej ul.
Przyjaciot w
Narzymiu

5. lo10  [o1010 6050 [REMONt SUW W 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Gmina Hfowo-Osada

ltowie-Osadzie




600

60016

6050
6057
6059

Przebudowa drogi
gminnej nr 188010N
Narzym ul.
Dworcowa - ul.
Kolonia

§ 6050- 10.000,00
§ 6057- 887.336,00
§ 6059- 507.330,00

1 404 666,00

1 404 666,00

517 330,00

887 336,00

Gmina fowo-Osada

600

60016

6050

Asfaltowanie
nawierzchni drég w
m. Gajowki
fundusz sotecki -
8.136,44

budzet Gminy -
145.563,56

153 700,00

153 700,00

153 700,00

Gmina towo-Osada

600

60016

6050

Budowa chodnika w
m. Kraszewo fundusz
sotecki - 11.404,81,
budzet Gminy -
30.000,00

41 404,81

41 404,81

41 404,81

Gmina ltowo-Osada

600

60016

6050

Budowa chodnika w
m. Janowo fundusz
sotecki - 7.138,25,
budzet Gminy -
1.000,00

8 138,25

8 138,25

8 138,25

Gmina ltowo-Osada

10.

600

60016

6050

Budowa chodnika w
m. Sochy fundusz
sotecki - 8.605,12,
budzet Gminy -
1.000,00

9 605,12

9 605,12

9 605,12

Gmina ltowo-Osada




11.

600

60016

6050

Asfaltowanie ul.
Janowska, Wiejska i
Stefczyka ltowo-Wie$
fundusz sotecki -
24.412,94, budzet
Gminy - 51.477,06

75 890,00

75 890,00

75 890,00

Gmina fowo-Osada

12.

600

60016

6050

Asfaltowanie
nawierzchni drég w
m. Brodowo budzet
Gminy - 59.000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

Gmina fowo-Osada

13.

600

60016

6050

Wykonanie chodnika
ul. Lipowa lfowo-
Osada budzet Gminy
- 20.000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Gmina ltowo-Osada

14.

600

60016

6050

Wykonanie parkingu
przy ul. Koscielnej w
m. ltowo-Osada
budzet Gminy
170.000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

Gmina ltowo-Osada

15.

600

60016

6050

Przebudowa drogi w
m. Narzym ul.
Sportowa i
Kraszewska

Srodki pozyskane -
987.917,00,

dotacja z Powiatu -
500.000,00,

budzet Gminy -
487.918,53

1975 835,53

1975 835,53

1975 835,53

Gmina ltowo-Osada

16.

600

60016

6060

Zakup wiaty
przystankowej w m.
Dzwierznia

3 500,00

3 500,00

3 500,00

Gmina ltowo-Osada




17.

600

60017

6050

Przebudowa drogi
gruntowej potoz. na
dziatkach 90,119,146
obreb 1 Biatuty
dotacja z FOGR
59.304,00

budzet Gminy -
190.696,00

250 000,00

250 000,00

190 696,00

59 304,00

Gmina fowo-Osada

18.

600

60017

6050

Przebudowa drogi
gruntowej potoz. na
dziatce 239 obreb 2
Brodowo dotacja z
FOGR 20.696,00
budzet Gminy -
64.904,00

85 600,00

85 600,00

64 904,00

20 696,00

Gmina ltowo-Osada

19.

700

70005

6050

Remont i adaptacja
pomieszczen
budynku w m. Sochy

135 000,00

135 000,00

135 000,00

Gmina ltowo-Osada

20.

750

75023

6060

Zakup sprzetu
informatycznego dla
Urzedu Gminy Howo-
Osada

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Gmina ltowo-Osada

21.

754

75412

6050

Remont budynku
remizy OSP Narzym
wraz z wymiang,
drzwi garazowych
fundusz sotecki -
30.228,90, budzet
Gminy - 120.000,00

150 228,90

150 228,90

150 228,90

Gmina ltowo-Osada

22.

801

80101

6050

Remont ZS Nr 1
ltowo-Osada

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Gmina ltowo-Osada

23.

900

90001

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej do m.

Wierzbowo budzet
Gminy 620.000,00

620 000,00

620 000,00

620 000,00

Gmina ltowo-Osada




24,

900

90001

6050

Wykonanie
dokumentacji
projektowej na
budowe sieci
kanalizacyjnej gmina
ltowo-Osada ul.
Akacyjna

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Gmina owo-Osada

25.

900

90001

6050

Przebudowa
kanalizacji sanitarnej
ul. Akacyjna i Lipowa
w m. ltowo-Osada

221 000,00

221 000,00

221 000,00

Gmina ltowo-Osada

26.

900

90001

6050

Wykonanie
dokumentaciji
projektowej na
budowe sieci
kanalizacji sanitarnej
ul. Przyjaciot i
takowa w Narzymiu

3 500,00

3 500,00

3 500,00

Gmina lowo-Osada

27.

900

90001

6050

Budowa kanalizacji
deszczowej ul.
takowa w m. Narzym

294 500,00

294 500,00

294 500,00

Gmina ltowo-Osada

28.

900

90015

6050

Oswietlenie uliczne w
m. Brodowo i
Purgafki

budzet Gminy -
20.000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Gmina ltowo-Osada

29.

900

90095

6050
6060

Utworzenie miejsca
rekreacji przy ul.
Staszica w m. lfowo-
Osada fundusz
sotecki - §6050 -
12.228,90 i §6060 -
20.000,00

32 228,90

32 228,90

32 228,90

Gmina ltowo-Osada

30.

900

90095

6060

Doposazenie placu
zabaw w m. Biatuty
fundusz sotecki -
10.000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Gmina ltowo-Osada




31.

900

90095

6060

Doposazenie placu
zabaw w m.
Wierzbowo fundusz
sotecki - 6.000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Gmina owo-Osada

32.

921

92105

6050

Zakup i montaz
altany m. Brodowo
fundusz sotecki -
8.154,37

8 154,37

8 154,37

8 154,37

Gmina fowo-Osada

33.

921

92105

6050

Zakup i montaz
altany oraz sitowni m.
Mtawka fundusz
sotecki - 10.000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Gmina ltowo-Osada

34.

921

92109

6050

Termomodernizacja i
remont budynku
GOKiS Filia Biatuty
budzet Gminy -
60.000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Gmina ltowo-Osada

35.

921

92109

6050

Wykonanie
utwardzenia terenu
wokot Swietlicy
wiejskiej kostka
betonowg w m.
Pruski

fundusz sotecki -
6.000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Gmina ltowo-Osada

36.

921

92109

6050

Adaptacja
pomieszczen na
toalete w Swietlicy
wiejskiej Dzwierznia

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Gmina towo-Osada

37.

921

92109

6050

Remont i adaptacja
pomieszczen na
kuchnie w Swietlicy
Brodowo

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Gmina ltowo-Osada




38.

921

92120

6057
6059

Remont lokomotywy i

zagospodarowanie
terenu

§ 6057 30.000,00
§ 6059 20.000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

30 000,00

Gmina ltowo-Osada

39.

926

92601

6050

Wykonanie
dokumentaciji
projektowej na
kompleksowg
modernizacje
stadionu w ltowie-
Osadzie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Gmina ltowo-Osada

6 216 451,88

6216 451,88

5219 115,88

80 000,00

917 336,00

lfowo-Osada, marzec 2017 r.




